平成 25年５月 27日

各   位

会 社 名 株式会社コーセー

代 表 者 名 代表取締役社長  小 林 一 俊

 （コード番号 4922 東証第 1部）

問 合 せ 先 ＩＲ課長     中 田 仁 典

 （TEL 03-3273-1511）

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役のののの異動異動異動異動にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、平成 25年５月 27日開催の取締役会におきまして、当社代表取締役会長である小林 保清よ

り代表取締役辞任の申し出があり、これを受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.異動の理由

   当社の代表権を有する取締役は、現行２名体制で経営を執行してまいりましたが、代表者１名で

業務執行する経営体制が整ったためであります。

今後、より一層意思決定と業務執行の迅速化を図り、企業価値の向上を目指します。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

小林 保清 取締役会長 代表取締役会長

３.異動予定日

   平成 25年６月 27日

以上